A sociedade iniciará suas atividades na data do arquivamento deste ato na Junta Comercial do Estado do Maranhão e
seu prazo de duração é indeterminado.

CLÁUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, III e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)
O capital será de R$ 50.000,00 (cinqüenta mil reais), dividido em 2 quotas, no valor nominal de R$ 25.000,00 (vinte e
cinco mil reais) cada uma, formado por R$ 50.000,00 (cinqüenta mil reais) em moeda corrente no Pais.

Parágrafo único. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos sócios da seguinte forma:

Nome dos Sócios Qtd Quotas Valor Em R$ %

JACKSON MACEDO ROCHA 1 25.000.00 50,00